- 1 -

兰坪白族普米族自治县人民政府扶贫开发办公室文兰坪白族普米族自治县人民政府扶贫开发办公室文兰坪白族普米族自治县人民政府扶贫开发办公室文兰坪白族普米族自治县人民政府扶贫开发办公室文件件件件

兰扶请〔2021〕3 号 签发人：熊仕禄

兰坪县人民政府扶贫开发办公室

关于拨付珠海市社会力量助力挂牌督战村

帮扶项目资金的请示

珠海对口怒江扶贫协作工作组：

为切实解决好民生问题，巩固脱贫攻坚成果。2021 年，珠

海横琴金融投资集团有限公司安排 12 万元资金对口帮扶河西乡

共兴村委会民生项目；珠海市教育学会安排 4.4 万元资金对口帮

扶石登乡庄河村委会村级卫生室建设项目；珠海市河南商会安排

5 万元资金对口帮扶兔峨乡扎局村解决“两不愁，三保障”项目。

为明确帮扶资金用途，河西、石登、兔峨三乡镇及时制定了相关

项目实施方案。经县扶贫办、县工商联、县民政局研究，河西、

- 2 -

石登、兔峨三乡镇报送的《河西乡共兴村东西部扶贫协作企业帮

扶项目实施方案》《珠海市教育学会帮扶庄河村委会村级卫生室

建设项目实施方案》《珠海市河南商会与怒江州兰坪县结对帮扶

兔峨乡扎局村捐赠资金分配方案》结合村情民情，符合《珠海市

“百企帮百村”精准扶贫行动工作指引》相关要求，具有可行性。

目前上述帮扶资金已拨付至怒江州财政局，特请求珠海市对

口怒江扶贫协作工作组与怒江州财政局协调，尽快将帮扶资金拨

付至我县财政局专户，以便尽快将项目实施落地。

当否，请示。

附件：1.兰坪县工商联关于申请拨付珠海横琴金融投资集团

有限公司帮扶河西乡共兴村委会项目资金的请示

2.兰坪县工商联关于对河西乡共兴村东西部扶贫协

作企业帮扶项目实施方案的批复

3.兰坪县民政局关于申请拨付珠海社会力量助力挂

牌督战村帮扶项目资金的请示

兰坪县人民政府扶贫开发办公室

2021 年 2 月 1 日

（联系人及联系电话：李金泽 15819819850）

兰坪县人民政府扶贫开发办公室 2021 年 2 月 1 日 印发